役員会議事要旨（８月分）

日 時：平成２１年８月３日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学発注契約実施細則の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．学会の年会費等の取り扱いについて

原案を一部修正のうえ了承した。

日 時：平成２１年８月１０日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．学長の辞職及び学長代行について

８月末で辞職する旨の報告があり、武蔵野理事が学長を代行することとした。

２．目的積立金の執行予定の変更について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２１年８月１７日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事

議事 特に決定事項なし

日 時：平成２１年８月２４日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１ ．学長辞職に伴う体制について

学長代理、新体制までの対応等について確認した。

日 時：平成２１年８月３１日（月）

出席者：寺田学長、武蔵野理事、丹後理事、下林理事

議事

１．国立大学法人京都教育大学役員退職手当規程第８条第２項における退職手当額の増

減について

原案のとおり了承した。